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HAJOBORDA BISZTRO

Fetasajtkrém 17

gorog pitaval 1.990.-
Tzatziki "7

gorog pitaval 1.990.-
Olivabogy6 valogatas '

gorog pitaval 1.990.-
Alféldi marhagulyas ' ° 3.490.-
Halaszlé 14 3.790.-

Hot-dog '3 10
hot-dog kifli, virsli, ketchup, mustar, majonéz 1.890.-

Amerikai hot-dog "3 10
hot-dog kifli, virsli, piritott hagyma, csemege uborka, ketchup, mustar, majonéz

2.450.-

Hamburger '3 10
hamburger zsdmle, huspogacsa, jégsalata, paradicsom, lilahagyma, uborka, ketchup,
mustar, majonéz 3.590.-

Duplasajtos Burger -3 7: 10
hamburger zsdmle, huspogacsa, cheddar sajt, jégsalata, paradicsom, lilahagyma, uborka,
ketchup, mustar, majonéz 3.790.-

Bacon Burger "3 7: 10
hamburger zsdmle, huspogacsa, cheddar sajt, bacon, jégsalata, paradicsom, lilahagyma,
uborka, ketchup, mustar, majonéz 3.790.-



Grillsajt Burger "3 710
hamburger zsémle, gomolya sajt, jégsalata, paradicsom, lilahagyma, uborka,
mustar, majonéz

Smashed Burger -3 710
hamburger zsomle, lapitott marhahus pogacsak, cheddar sajt, szeletelt csemegeuborka,

hagyma, hazi szész 3.190.-

Amerikai Steakburger 1.3.7:10
hamburger zsdmle, steakhus, cheddar sajt, piritott hagyma, rémai salata, hazi sz6sz

3.790.-

VALASZTHATO FELTETEK:
Extra bacon 350.-
Extra hus 1° 1.590.-
Extra sajt’ 350.-
Extra csemege uborka'® 350.-
Extra jalapeno 350.-
Extra piritott hagyma ’ 350.-
Extra hagymalekvar 12 590.-
Gorog salata ’ 2.890.-
Cézarsalata'’ 2.490.-
Cézar salata — csirkével "7 3.290.-
Cézar salata — garnélaval -2 7 3.790.-
Gorog gyros -7

gorog pita, csirke, hasabburgonya, paradicsom, fehérhagyma, tzatziki 4.290.-

Souvlaki tal 7
gordg pita, csirkenyars, hasabburgonya, paradicsom, fehérhagyma, olivabogyo, tzatziki
5.190.-

Csevapcsicsa 7
csevapcsicsa, hasabburgonya, gordg pita, ajvar, fetasajtkrém, fehérhagyma /' 5.590.-

Tejszines-fokhagymas spagetti %37

garnélanyarssal 5.390.-
Paradicsomos-bazsalikomos spagetti "7

garnélanyarssal 5.390.-
Extra garnéla nyars 2 1.890.-
Tejszines-fokhagymas spagetti '3 7 3.790.-
Paradicsomos-bazsalikomos spagetti 7 3.790.-

Rantott csirkemell -3 3.890.-



Matrai borzas mogyorés bundaban 337
Rantott sertéskaraj '3

Mustaros flekken siilt csaszarszalonnaval 1°
Mexikoi toltott borda 1: 37

sertéskaraj, bab, kukorica, jalapeno, bacon, cheddar sajt, rantva 4.290.-
Cordon bleu 37

sertéskaraij, sajt, sonka, rantva 4.290.-
Rantott trappista sajt - > 7 3.690.-
Halteperté friss salata agyon ' 4 4.790.-
Rak torpedo 23

snidlinges majonézzel, salataagyon 4.790.-
Bérén siilt fogasfilé 4 4.890.-

Hajoborda tal '-35 7. 10

mexikoi toltott borda, matrai borzas mogyorés bundaban, mustaros flekken, souvlaki csirke
nyars, flszeres steakburgonya, rizs, tartarmartas 11.990.-
Béségtal 37

rantott sertéskaraj, rantott csirkemell, rantott trappista sajt, cordon bleu, hasabburgonya,
rizs, tartarmartas 11.990.-

Csodacsibe falatkak -3

csirkemell csikok hasabburgonyaval 3.290.-
Némoé nyomaban '3 4

rantott halfalatok rizzsel 2.790.-
Hasabburgonya 990.-
Fliszeres steakburgonya 990.-
Edesburgonya 1.490.-
Rizs 990.-
Grillezett zoldségek 1.490.-
Gorog salata ’ 1.490.-
Kenyér ' 250.-
Gorog pita * 990.-



Csemege uborka'®
Friss salata
Tejfolos uborkasalata ’

Ketchup

Majonéz *

Mustar 1°

Barbecue szész

Erds Pista

Tartarmartas ’

Fokhagymas tejfolos szész ’
Ajvar

Tzatziki ’

Csokoladészuflé -3 78
vanilia fagylalttal, erdei gyimolcsokkel

Gofri vanilia fagylalttal - 36 7.8
valaszthato ontettel

Almas rétes 37
vanilia fagylalttal

Churros '
valaszthat6 ontettel

Baracklekvaros palacsinta ' 37
Szamécalekvaros palacsinta 37
Mogyorékrémes palacsinta -3 78
Kakads palacsinta ' 37

Fahéjas palacsinta 37

Natur palacsinta 37

VALASZTHATO FELTETEK:
Mogyorékrém 8
Sargabarack lekvar
Szaméca lekvar

490.-
490.-
490.-
690.-
450.-
890.-
690.-
890.-
890.-

2.590.-

2.890.-

2.590.-

2.290.-
990.-
990.-
1.090.-
990.-
990.-
790.-

360.-
360.-
360.-



Kis adag nachos
Nagy adag nachos
Sajt szész '

Glutént tartalmazé gabonafélék

Rakfélék és a beldliik késziilt termékek

Tojas és a beldle késziilt termékek

Hal és a beldle késziilt termékek

Foldimogyoroé és a belble késziilt termékek

Szdjabab és a beldle késziilt termékek

Tej és az abbdl készilt termékek

Diofélék, azaz mandula, mogyord, dio, kesudio, pekandio, brazil dio, pisztacia,

makadamia vagy queenslandi di6 és a beldle késziilt termékek

9. Zeller és a beldle késziilt termékek

10. Mustar és a beldle késziilt termékek

11.Szezammag és a beldle késziilt termékek

12.Kén-dioxid és az SO2-ben kifejezett szulfitok 10 mg/kg, illetve 10 mg/liter
osszkoncentraciét meghaladé mennyiségben

13.Csillagfurt és a beléle készult termékek

14. Puhatestiiek és a beldliik késziilt termékek

15.Edesitészert tartalmaz
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